

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Малышевское рудоуправление»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	241	241	0	138	103	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	352	352	0	173	179	0	0	0	0
из них женщин	130	130	0	82	48	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	1	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
1336.0001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0002	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0003	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0004	Заместитель генерального директора по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0005	Первый заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1336.0006	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0007	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0008	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0009	Заместитель генерального директора по персоналу и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного маркшейдера</i>																						
1336.0010	Главный маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0011	Специалист (по земле)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
1336.0012	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0013	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
1336.0014	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0015	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																						
1336.0016	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0017А	Экономист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0018А (1336.0017А)	Экономист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сбыта</i>																						
1336.0019	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0020	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0021	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел капитального строительства</i>																						
1336.0022	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0024	Инженер-конструктор (по механизации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел охраны труда, промышленной и экологической безопасности, ГО и ЧС</i>																						
1336.0025	Заместитель технического директора по охране труда, промышленной и экологической безопасности, ГО и ЧС - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0026	Ведущий специалист про-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1336.0089А (1336.0087А)	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0090	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок рудоподготовки. ремонтный персонал:</i>																						
1336.0091	Слесарь-ремонтник 7 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0092А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0093А (1336.0092А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0094А (1336.0092А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0095А (1336.0092А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0096А (1336.0092А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0097	Слесарь-ремонтник (дежурный) 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0098	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0099	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок флотации. Основные рабочие:</i>																						
1336.0100А	Флотатор 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0101А (1336.0100А)	Флотатор 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0102	Флотатор 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0103А	Флотатор 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0104А (1336.0103А)	Флотатор 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0105А (1336.0103А)	Флотатор 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0106А (1336.0103А)	Флотатор 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

1336.0107А (1336.0103А)	Флотатор 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0108	Машинист насосных установок 5 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
1336.0109А	Растворщик реагентов 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
1336.0110А (1336.0109А)	Растворщик реагентов 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Участок флотации. ремонтный персонал:</i>																						
1336.0111А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0112А (1336.0111А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0113А (1336.0111А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0114А (1336.0111А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0115А (1336.0111А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0116А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0117А (1336.0116А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0118	Слесарь-ремонтник (дежурный) 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0119	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0120	Электросварщик ручной сварки. 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок сушки. Основные рабочие:</i>																						
1336.0122А	Сушильщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0123А (1336.0122А)	Сушильщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0124	Сушильщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0125	Сепараторщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0126А	Укладчик-упаковщик 5	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

	разряда																						
1336.0127А (1336.0126А)	Укладчик-упаковщик 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0128А (1336.0126А)	Укладчик-упаковщик 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0129	Укладчик-упаковщик 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0130А	Машинист насосных уста- новок 5 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0131А (1336.0130А)	Машинист насосных уста- новок 5 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок сушки. ремонт- ный персонал:</i>																						
1336.0132А	Слесарь-ремонтник 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0133А (1336.0132А)	Слесарь-ремонтник 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0134А (1336.0132А)	Слесарь-ремонтник 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0135А (1336.0132А)	Слесарь-ремонтник 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0136А (1336.0132А)	Слесарь-ремонтник 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0137А (1336.0132А)	Слесарь-ремонтник 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0138А (1336.0132А)	Слесарь-ремонтник 6 раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0139А	Слесарь-ремонтник (де- журный) 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0140А (1336.0139А)	Слесарь-ремонтник (де- журный) 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0141А	Электрогазосварщик 6 раз- ряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0142А (1336.0141А)	Электрогазосварщик 6 раз- ряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0143А	Электрогазосварщик 6 раз-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

(1336.0141А)	ряда																						
1336.0144	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок хвостохранилища</i>																						
1336.0145	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0146	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0147	Регулировщик хвостового хозяйства 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0148	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0149	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Механическая служба</i>																						
1336.0150А	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1336.0151А (1336.0150А)	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1336.0152А (1336.0150А)	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1336.0153	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0154	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0155	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0156	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0157	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0158	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0159	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электрослужба. Электрослужба:</i>																						
1336.0160	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0161А	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0162А	Электрослесарь (слесарь)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

(1336.0161А)	лежурный и по ремонту оборудования 6 разряда																						
1336.0163А (1336.0161А)	Электрослесарь (слесарь) лежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0164А (1336.0161А)	Электрослесарь (слесарь) лежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0165	Электрослесарь (слесарь) лежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0166	Электрослесарь (слесарь) лежурный и по ремонту оборудования (по ремонту ГПМ) 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0167	Электрослесарь (слесарь) лежурный и по ремонту оборудования (КИП и А) 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0168А	Электрослесарь (слесарь) лежурный и по ремонту оборудования (КИП и А) 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0169А (1336.0168А)	Электрослесарь (слесарь) лежурный и по ремонту оборудования (КИП и А) 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Электрослужба. Теплогазовый участок.</i>																						
1336.0170	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0171	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0172А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0173А (1336.0172А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственная технологическая и физико-химическая лаборатория</i>																						
1336.0174А	Лаборант химического анализа (ПТЛ) 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0175А (1336.0174А)	Лаборант химического анализа (ПТЛ) 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0176А	Лаборант химического	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ров)																						
1336.0196	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0197	Старший диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0198	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0199	Техник по учету Автоколонна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0200	Водитель автомобиля (МАЗ-642208 по перевозке продукции цеха обогащения). 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0201	Водитель автомобиля (МАЗ-642208 на разных перевозках и вывозке продукции цеха обогащения, на перевозке реагентов в цех обогащения). 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0202	Водитель автомобиля (КамАЗ-65116А4 на разных перевозках и вывозке продукции цеха обогащения, на перевозке реагентов в цех обогащения). 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0203	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431410 на разных перевозках и вывозке продукции цеха обогащения, на перевозке реагентов в цех обогащения). 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0204	Водитель автомобиля (КамАЗ-65116-А5 на разных перевозках и вывозке продукции цеха обогащения, на перевозке реагентов в цех обогащения). 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0205	Водитель автомобиля (МАЗ-5334 на перевозке ГСМ). 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0206	Водитель автомобиля (КрАЗ-65055 на разных перевозках). 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0207	Водитель автомобиля (КамАЗ-532150 на разных перевозках и вывозке продукции цеха обогащения, на перевозке реагентов в цех	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обогащения). 6 разряда																						
1336.0208	Водитель автомобиля (КамАЗ-65115 на разных перевозках и вывозке продукции цеха обогащения, на перевозке реагентов в цех обогащения). 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0209	Водитель автомобиля (УАЗ-3909). 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0210	Водитель автомобиля (УАЗ-3909). 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0211	Водитель автомобиля (УАЗ-3909). 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0212	Водитель автомобиля (УАЗ-3909). 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0213	Водитель автомобиля (УАЗ-3909). 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0214	Водитель автомобиля (Фиат). 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0215	Водитель автомобиля (УАЗ-220695-04). 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0216	Водитель автобуса. 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0217	Водитель автобуса. 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0218	Водитель автобуса. 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0219	Водитель автобуса. 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0220	Водитель автобуса. 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0221	Водитель автомобиля (КамАЗ-43253 универсальная). 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0222	Водитель автомобиля (КамАЗ-43253 универсальная). 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0223	Водитель автомобиля (КамАЗ-5410 на разных перевозках и вывозке продукции цеха обогащения, на перевозке реагентов в цех обогащения) 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок легкового автомобиля</i>																						
1336.0224	Водитель автомобиля (легкового). 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1336.0225	Водитель автомобиля (легкового), 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0226	Водитель автомобиля (легкового), 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0227	Водитель автомобиля (легкового), 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Спецколонна</i>																						
1336.0228	Машинист экскаватора (Е170), 7 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1336.0229	Машинист экскаватора (ЭО-5126), 7 разряда	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1336.0230	Машинист бульдозера 8 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1336.0231	Водитель погрузчика, 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0232	Водитель погрузчика, 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0233	Водитель погрузчика, 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Авторемонтная служба</i>																						
1336.0234А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов, 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0235А (1336.0234А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов, 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0236	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1336.0237А	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0238А (1336.0237А)	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0239	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования автомобилей, 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0240	Машинист крана (крановщик), 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочие рабочие:</i>																						
1336.0241	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336.0242	Горнорабочий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2009

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Чепуштанов Станислав Михайло-

Технический директор

(должность)

(подпись)

вич

(ФИО)

24.12.2018.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
персоналу и общим вопросам

(должность)

(подпись)

Зверева Наталья Юрьевна

(ФИО)

24.12.2018.

(дата)

Ведущий специалист по труду и зара-
ботной плате

(должность)

(подпись)

Спивачук Ольга Анатольевна

(ФИО)

24.12.2018.

(дата)

Ведущий специалист охраны труда,
подготовки кадров, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Петрова Ирина Александровна

(ФИО)

24.12.2018.

(дата)

Председатель общественной организа-
ции первичной профсоюзной организа-
ции работников акционерного общества
"Малышевское рудоуправление" Рос-
сийского профессионального союза
работников атомной энергетики и про-
мышленности

(должность)

(подпись)

Пахомов Александр Юрьевич

(ФИО)

24.12.2018.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1814

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ишутин Юрий Валерьевич

(ФИО)

24.12.2018.

(дата)